
ZARZĄDZENIE NR 1/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu do realizacji 
zadań z zakresu pomocy społecznej, dodatków mieszkaniowych oraz zadań wynikających z rządowych 

programów z zakresu wspierania rodziny 

 Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1283 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1335) oraz art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024r. poz. 177 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Matuszewicz – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dragaczu zatrudnionej na stanowisku Specjalisty pracy socjalnej do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy   społecznej 
należących do właściwości gminy; 

2) wydawania decyzji w sprawach dodatków mieszkaniowych; 

3) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny oraz wydawania w   tych sprawach 
decyzji; 

4) występowania w imieniu organu właściwego dłużnika do Ministra Cyfryzacji z wnioskami   
o udostępnienie danych lub informacji z centralnej ewidencji kierowców w zakresie   posiadania 
dokumentu prawa jazdy przez dłużników alimentacyjnych, celem realizacji   zadań ustawowych 
wynikających z ustawy o pomocy osobom uprawnionym do   alimentów. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne na czas określony - do dnia wyłonienia w postępowaniu   konkursowym 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dragaczu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8A0C8D-906C-40D5-825B-88DBFD3541D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 4


